ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___________                                                               № _____

О внесении изменений в распоряжение

Комитета по здравоохранению

от 09.12.2022 № 857-р

 1. Внести в распоряжение Комитета по здравоохранению от 09.12.2022 № 857-р

«О целевом обучении и формировании потребности в целевой подготовке специалистов

медицинского профиля» (далее – распоряжение от 09.12.2022 № 857-р) следующие изменения:

 1.1. В пункте 6 приложения № 1 к распоряжению от 09.12.2022 № 857-р после слов

«копия трудовой книжки» добавить слова «или сведения о трудовой деятельности».

 1.2. Пункт 8 приложения № 1 к распоряжению от 09.12.2022 № 857-р дополнить

абзацем следующего содержания:

 «копия трудовой книжки или сведения о трудовой деятельности (при наличии)».

 1.3. В пункте 6 приложения № 2 к распоряжению от 09.12.2022 № 857-р после слов

«копия трудовой книжки» добавить слова «или сведения о трудовой деятельности».

 1.4. В абзаце девятом пункта 8 приложения № 2 к распоряжению от 09.12.2022 № 857-р

после слов «копия трудовой книжки» добавить слова «или сведения о трудовой

деятельности».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель

Комитета по здравоохранению                                                             Д.Г. Лисовец

СОГЛАСОВАНО

Начальник Юридического отдела      И.Г. Молокова

Начальник Отдела по вопросам

государственной службы и кадров      А.А. Лебедева

Начальник Общего отдела       Ю.А. Неустроева

Документ носит нормативный характер.

Подлежит передаче в справочно-информационные системы.

Исп. Галицкий В.А.,

246-60-62